文件    共  页

网络营销合同书
JS2001.07

编号□□□□□□□□
甲方：

法人代表：
地址：

邮编：
电话：

传真：
乙方：新快网络
法人代表：袁志勇
地址：湛江市人民大道南45号国贸大厦4楼M11超凡电脑科技有限公司新快网络
邮编：524000

电话：0759-2311617-801

传真：0759-2311617-802

签订地点：中国
湛江
签订日期：

年

月

日
上述甲、乙双方，经友好协商一致，达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。
    第一条  本合同网络营销项目的内容、推广进度与安排、价款、交付和推广期限等由附件载明。
    第二条  合同履行期限按照附件规定的工作进度决定，经双方协商一致，可以延长该期限（以下统称合同期限）。
第三条  甲方应向乙方提供必要的资料和协助以达到本合同规定的推广目的并派专人负责与乙方联络、协调。
    第四条  乙方承诺在履行合同时不进行有损甲方形象、声誉等的行为。
    第五条
双方的基本权利和基本义务

5-1
甲方的权利和义务
    5-1-1  根据本合同项目的实际需要和乙方的要求提供协助并提供有关的材料等，甲方保证所提供的所有资料完整、真实、合法。
5-1-2 保证本合同涉及推广项目符合国家法律规定和社会公共利益，并且在本合同履行过程中不会发生显著的变化。
5-1-3 对违反5-1-1和5-1-2的要求而引起的问题以及产生的影响、后果承担全部责任。
5-1-4  按本合同约定支付费用。

5-2
乙方的权利和义务
5-2-1 按照甲方提供的材料按时完成本合同规定的网络营销工作并提交推广工作的实施报告。
5-2-2 对网络营销工作成果进行跟踪检查以确保其有效性。
    5-2-3  可以根据甲方的要求帮助甲方举办培训和技术咨询，具体的操作方式及费用双方另行签署协议确认。
    5-2-4  依合同收取费用。
第六条  甲方同意按双方约定的付款方式和时间及时向乙方支付合同费用，以及提供其他必要的帮助。
    第七条
甲方承诺，委托乙方进行的推广项目不会侵犯任何第三方的权利；若发生侵犯第三方的权利的情形，由甲方承担全部责任。
    第八条  乙方如有需要须将本合同项目有关内容委托第三方进行的，应保证该有关工作的质量符合附件一的要求并保证甲方在本合同中的利益不会受到不利影响。
第九条  甲方不能按时支付合同费用而导致的延误，其责任由甲方承担。
第十条  双方当事人应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。
第十一条  双方应本着诚实信用的原则履行本合同。任何一方在履行中采用欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方可以解除本合同并有权要求对方赔偿损失。
任何一方在履行中发现或者有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。
第十二条本合同签订后，经双方当事人协商一致，可以对本合同有关条款进行变更或者补充但应当以书面形式确认。上述文件一经签署，即具有法律效力并成为本合同的有效组成部分。
第十三条本合同附件为本合同不可分割的一部分，与合同正文具有同等法律效力。
第十四条  任意一方欲提前解除本合同，应提前通知对方。甲方提前解除合同的，无权要求乙方返还已支付的费用并应对乙方遭受的损失承担赔偿责任；乙方无故解除合同的，应双倍返还上述费用。本合同其他条款对合同的解除另有约定的，从其约定。
    第十五条  任何一方没有行使其权利或没有就对方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对权利的放弃或对追究违约责任或义务的放弃。任何一方放弃针对对方的任何权利，或放弃追究对方的任何过失，不应视为对任何其他权利或追究任何其他过失的放弃。
    第十六条  任何一方违反本合同，给对方造成损失的，还应赔偿损失。
    在本合同其他条款对违约有具体约定时，从其约定。
    第十七条  因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。遭受不可抗力、意外事件的一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。
    本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。
    第十八条  订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，经双方协商同意，可以变更本合同相关内容或者终止合同的履行。
第十九条  双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向北京仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁规则。
第二十条  本合同的订立、解释、履行、效力和争议的解决等均适用中华人民共和国法律。对本合同的理解与解释应根据原意并结合本合同目的进行。
第二十一条  如果本合同任何条款根据现行法律被确定为无效或无法实施，本合同的其他所有条款将继续有效。此种情况下，双方将以有效的约定替换该约定，且该有效约定应尽可能接近原约定和本合同相应的精神和宗旨。
第二十二条  本合同经双方授权代表签字并盖章后生效。
    第二十三条  本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）

乙方（盖章）
授权代表签字

授权代表签字
附件：网络营销项目工作安排、价款、付款方式
一、推广项目基本情况：
1. 网址URL(填写全称，如：www.xinkuai.com)
2. 标题（中文少于15个字，一般为公司名称，最好包含关键字；英文少于40字符，即5个左右
          英文单词）
3. 描述（以一两句话进行简述，中文少于50个字，尽量包含关键词，重要内容靠前放；英文少于
          180字符，即25左右英文单词）
4. 关键词（10个关键词或词组，每词至少两字，以逗号“，”分隔，重要词靠前放；英文少于180
          字符，即25左右英文单词）
二、项目金额及付款方式明细
   1．中文网址：

个×

元/个＝

元；
      英文网址：

个×

元/个＝

元；
          其它：

。
      费用总计：

。
   2．付款方式
  本合同涉及总金额为人民币        元，合同签订后3日内，甲方将以上款项全部支付乙方并将付款凭证传真至乙方。
三、推广工作进度：
1.乙方应在收到甲方支付的款项后           个工作日内开始推广项目工作；
2.乙方应在收到甲方支付的款项后           个工作日内达到服务标准（相关服务标准见乙方网站）。
3.由于甲方原因造成的乙方推广项目工作不能达到服务标准，应由甲方承担责任。
四、合同期限

本合同有效期为

年
月
日至

年
月
日。
[以下无正文]